Data
consegna

8/05/2024
8/05/2024
8/05/2024
8/05/2024
0/05/2024
0/05/2024
4/06/2024
4/06/2024
4/06/2024

4/06/2024

Data

distribuzione

28/05/2024
28/05/2024
28/05/2024
29/05/2024
30/05/2024
31/05/2024
04/06/2024
05/06/2024
05/06/2024

05/06/2024

Codice prodotto

LT-IN-PC
10-PIATTO
10-FORCH
FO-GP-MT
LT-BL-PC
FO-GP-MT
LT-IN-PC
FO-GP-MT
YO-BU-PC

FO-PA-PC

Descrizione prodotto

Latte intero pastorizzato 1L - Emilia Romagna

Piattino confezione 20pz per LABORATORIO ASSAGGIO
Forchetta confezione 50pz per LABORATORIO ASSAGGIO
Grana Padano DOP 9 mesi 150g a cubetti

Latte biologico intero pastorizzato 1L - Emilia Romagna
Grana Padano DOP 9 mesi 150g a cubetti

Latte intero pastorizzato 1L - Emilia Romagna

Grana Padano DOP 9 mesi 150g a cubetti

SPECIALE LABORATORIO Yogurt bufalino cestello bianco
naturale intero 150g - Emilia Romagna

SPECIALE LABORATORIO Pamigiano Reggiano DOP 12 mesi -
250 (8,9eq) Emilia Romagna



