Data consegna	Data distribuzione	Codice prodotto	Descrizione prodotto
8/05/2024	28/05/2024	LT-IN-PC	Latte intero pastorizzato 1L - Emilia Romagna
8/05/2024	28/05/2024	10-PIATTO	Piattino confezione 20pz per LABORATORIO ASSAGGIO
8/05/2024	28/05/2024	10-FORCH	Forchetta confezione 50pz per LABORATORIO ASSAGGIO
8/05/2024	29/05/2024	FO-GP-MT	Grana Padano DOP 9 mesi 150g a cubetti
0/05/2024	30/05/2024	LT-BL-PC	Latte biologico intero pastorizzato 1L - Emilia Romagna
0/05/2024	31/05/2024	FO-GP-MT	Grana Padano DOP 9 mesi 150g a cubetti
4/06/2024	04/06/2024	LT-IN-PC	Latte intero pastorizzato 1L - Emilia Romagna
4/06/2024	05/06/2024	FO-GP-MT	Grana Padano DOP 9 mesi 150g a cubetti
4/06/2024	05/06/2024	YO-BU-PC	SPECIALE LABORATORIO Yogurt bufalino cestello bianco naturale intero 150g - Emilia Romagna
4/06/2024	05/06/2024	FO-PA-PC	SPECIALE LABORATORIO Parmigiano Reggiano DOP 12 mesi - 250 (8,9eq) Emilia Romagna